
 

___________________________________________________________________ 

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR 

Fone Fax: (42) 3657-1222 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 005/2019 
Procedimento Licitatório nº 009/2019 

 
O Município de Palmital-PR, Estado do Paraná com fundamento na Lei Federal nº 10.520, 

de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da 

Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas 

regulamentares aplicáveis à espécie, comunica que realizará licitação conforme as 

seguintes especificações: 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA NOVA 0(ZERO) KM, NO MINIMO ANO 

2019/2019.  150 CC PARTIDA ELETRICA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, 

ANEXO I, QUE É PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, EM ATENDIMENTO À 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

DATA DE ABERTURA: 25 de Fevereiro de 2019 às 14:00 horas 

PROTOCOLO: 25 de Fevereiro de 2019 até as 13:30 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item. 

VALOR GLOBAL DO ITEM: R$ 9.860,00 (Nove mil, oitocentos e sessenta reais) 

 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.palmital.pr.gov.br, e-

mail=licitapalmital@gmail.com  também podendo ser retirados na sede da Prefeitura 

Municipal de Palmital, sito à Rua Moisés Lupion nº 1001 – Centro, em Palmital – Paraná, 

Fone: (42) 3657-1222, de segunda à sexta-feira, no horário de expediente das 08:00hs as 

11:30hs das 13:00 as 17:30hs. 

     Palmital-PR, 12 de Fevereiro de 2019. 

 

 

 

VALDENEI DE SOUZA 

Prefeito Municipal  

 

http://www.palmital.pr.gov.br/
mailto:e-mail=licitapalmital@gmail.com
mailto:e-mail=licitapalmital@gmail.com

